А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2024 года                                                                                                                      № 964

г. Никольск

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность (муниципальных

образовательных учреждений Никольского

муниципального округа), утвержденное

постановлением администрации Никольского

муниципального округа от 02.02.2024 № 114

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского

муниципального округа Вологодской области от 27.12.2023 N 136 "Об утверждении

положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из

бюджета Никольского муниципального округа Вологодской области», администрация

Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность (муниципальных образовательных учреждений

Никольского муниципального округа), утвержденное постановлением администрации

Никольского муниципального округа от 02.02.2024 № 114, изменение, дополнив пункт 3.3

раздела 3 подпунктом 3.3.10 следующего содержания:

«3.3.10 Доплата работникам Организаций, занимающим должность советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность

(муниципальных образовательных учреждений Никольского муниципального округа),

занимающим должность советника директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями, устанавливается ежемесячное  денежное

вознаграждение в размере 5000 рублей в месяц в соответствии с  Правилами выплаты

ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями  государственных

общеобразовательных организаций области и государственных профессиональных

образовательных организаций области, муниципальных общеобразовательных

организаций, осуществляющих деятельность на территории области, утвержденными

постановлением Правительства области от 04 сентября 2024 года  № 1087 «О

ежемесячном денежном вознаграждении советникам директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных

общеобразовательных организаций области и государственных профессиональных

образовательных организаций области, муниципальных общеобразовательных

организаций, осуществляющих деятельность на территории области».».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования,

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

Никольского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Глава Никольского

муниципального округа                                                                                               В.В. Панов